19/03/2021

DENOMINATION : Burger gourmand brioché
GTIN 13 de I'UC : 03228857001606

Dénomination légale / Legal Name
Francais 4 PAINS SPECIAUX POUR HAMBURGER

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST

Farine de BLE 63,5%, eau, levure, huile de colza, sucre, OEUFS en poudre reconstitués 2%, ardme (contient alcool),
gluten de BLE, sel, protéine de pois, dextrose, farine de féves, fibre de BLE, conservateur : propionate de calcium,

UL extraits végétaux a pouvoir colorant (curcuma, paprika), extrait d'acérola. Peut contenir des traces de SOJA, LAIT,
FRUITS A COQUE, GRAINES DE SESAME.
ALLERGENES / ALLERGENS
Francais blé, oeufs

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE
Groupe n°1 pour des portions / des variétés / des  Groupe n°2 pour des portions / des

Groupes pour 100gr/100ml

parfums variétés / des parfums

Composant : 100.0000 Gramme (g) 75.0000 Gramme (g)
Qté % des AR* par Qté % des AR* par

Nutriments contenue |Unité |Qté contenue Unité (portion contenue |Unité |[portion
Energie 294 Kilocalor{220 Kilocalori11 Kilocalori
Energie 1240 Kilojoule{930 Kilojoulej11 Kilojoule]
Matieres grasse|5.5 Gramme|4.1 Gramme|6 Gramme
Acides gras saty0.5 Gramme|0.4 Gramme|2 Gramme
Glucides 49.7 Gramme|37.3 Gramme|14 Gramme
Sucres 6.2 Gramme|4.7 Gramme|5 Gramme
Protéines 9.5 Gramme|7.1 Gramme|14 Gramme
Sel 1.2 Gramme|0.9 Gramme|15 Gramme
Fibres alimentaj 3.8 Gramme|2.9 Gramme Gramme

*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal).
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CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS

Conservez-les a température ambiante et a distance de toute source de chaleur. Pour préserver leur moelleux, refermez bien le sachet aprés
utilisation.

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION

EXPLOITANT/PRODUCER
Barilla France S.A.S.
Immeuble Horizons, 30 cours de I'lle Seguin, 92100 Boulogne-Billancourt, France

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN
France




